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Massachusetts Institute of 
Technology’de (MIT) yapılan bir ça-
lışma elektrikli araç kullanmanın iş-
letmeler açısından önemli ekonomik 
kazanımlar sağlayabileceğini göste-
riyor.

Kuruluşa bağlı Nakliye ve Lojistik 
Merkezi tarafından yapılan bir çalış-
maya göre aynı ölçekte içten yanmalı 
motora sahip bir kamyonun fiyatının 
50.000 dolar, elektrikli bir kamyonun 
ise 150.000 dolar olmasına rağmen 
büyük şehirlerde teslimat amacıyla 
kullanılacak elektrikli kamyonların 
özellikle şirketlerin operasyonel mali-
yetlerini önemli ölçüde düşürebilece-
ği belirtiliyor.

 Çalışmaya göre şirketler elektrikli 
kamyon kullanımı ile yakıt maliyetle-
rini yüzde 9 ila 12 arasında düşürür-
ken, araçların bakım masrafları da 
düşüyor.

Tamamen elektrikli motora sa-
hip, hibrit motorlara sahip ve içten 
yanmalı motorlara sahip araçların 
karşılaştırılması ile sağlanan verile-
re göre, bir galon (1 galon=3.785 lit-
re) benzin ile içten yanmalı motorlu 
araçlar 10.14 mil yol giderken, hibrit 
kamyonlar 11.56 mil yol yapabiliyor. 
Elektrikli motorlara sahip araçlar ise 
bir milde 0.8 kilovat-saat elektrik 
enerjisi kullanıyor.

Çalışma pil teknolojilerinin ge-

lişmesi ve maliyetlerin düşmesi ile 
birlikte yakıt kullanımından kaynak-
lanan tasarrufun çok daha yüksele-
bileceğini iddia ediyor. Bununla bir-
likte bazı çalışmaların yürütüldüğü 
araçtan şebekeye elektrik sağlama 
sistemlerinin (V2G - Vehicle to grid) 
devreye girmesi ile araç başına fir-
maların yılda 900 ila 1.400 dolar 
arasında gelir sağlayabileceği belirti-
liyor. Çalışmadaki diğer bir tespit ise 
elektrikli araçların fren balatalarında 
daha az yıpranma yaşanmasının bu 
kamyonlardaki bakım maliyetlerini 
düşürmesi.
http://www.yesilekonomi.com/elekt-
rikli-kamyonlar-maliyetleri-dusuruyor

Elektrikli Kamyonlar Maliyetleri Düşürüyor

Sadece Türkiye’de üretilen elekt-
rikli Fluence’in üretim ve ihracatı  sü-
rerken, aracı Türkiye pazarına sun-
maya hazırlanan Renault Mais de, 
şarj istasyonu sorununa çözüm ge-
tirmek için çalışmalarına başladı. Ça-
lışmalar tamamlandığında, Fluence 
Z.E. satın alanlar, araçlarını Renault 
bayilerinde de şarj edebilecek. Şu 
an sadece ihracata yönelik üretilen 
ve nisan ayının sonlarından itibaren 
Türkiye yollarına çıkacak Fluence 
Z.E. için altyapı hazırlıkları yürütme-
ye başlayan Renault Mais, bu amaç-

Nisan ayında Türkiye yollarına çıkacak elektrikli Fluence için bayilere şarj istasyonları 
kurulmaya başlandı.

la ilk etapta başta İstanbul’daki kendi 
bayileri olmak üzere 5 noktada şarj 
istasyonları kurdu. Şarj istasyonla-
rının bulunduğu bayilerde Fluence 
Z.E. için test sürüşleri de düzenleyen 
şirket, aracın piyasaya sunulacağı ni-
san ayına kadar şarj istasyonlu bayi 
sayısını 45’e çıkaracak.Şimdiye ka-
dar kamu kuruluşlarından 160 adet 
sipariş alındı. 

Pili hariç 60 bin 500 TL’den baş-
layan fiyatlarla satışa sunulacak Flu-
ence ZE, 100 km’de ortalama 2.7 
TL’lik elektrik harcıyor. Tek şarjla 185 

km yol gidebilen Fluence Z.E.’nin pili, 
ayda 80 euro’ya kiralanacak. Bunun-
la birlikte Fluence ZE, donanımındaki 
navigasyon cihazı sayesinde en ya-
kın şarj istasyonunu da bulabilecek. 
Navigasyon sistemi, yakınlarda bulu-
nan şarj istasyonunu ve şarj istasyo-
nu olan bayileri gösterecek.

h t tp : / /www.yes i lekonomi .com/
bay i le r - f luence-z .e . - i c in -sar j -
istasyonu-olacak


